
WELLNESS 
Sekce produktů pro zdravý životní styl je obohacena o novinky: 

 

- ANTIOXIDANT STRONG 
- VITAMIN C se šípky 
- MULTIMINERAL AQUAMIN 

Blíží se podzim, období sychravého počasí a chřipek – dopřejte svému organismu dostatečnou 
dávku potřebných vitaminů a minerálů. 
 

Produkty, ANTIOXIDANT STRONG, VITAMIN C se šípky, MULTIMINERAL 
AQUAMIN, byly dříve zařazeny v jiných řadách produktů. Od září 2011 je naleznete v sekci 
produktů pro zdravý životní styl – WELLNESS.  
 



ANTIOXIDANT STRONG 
 

Ochranný systém proti nadměrné tvorbě volných 
kyslíkových radikálů.  
 
Kombinace vybraných vitaminů, minerálů a 
koenzymu Q10.  
 
ANTIOXIDANT STRONG obsahuje:  

- vitamin C 
- vitamin E 
- β-karoten 
- zinek 
- selen 
- koenzym Q 10 

 

Balení: 
60 kapslí 
100 kapslí 
 

MOC vč. DPH 
60 kapslí – 290,- Kč 
100 kapslí – 415,- Kč 
 

VITAMIN C se šípky 
 Tablety s vitaminem C s efektem prodlouženého 

vstřebávání.  
 

Vitamin C je silným antioxidantem, který napomáhá 
likvidovat volné radikály. 
 

Šípek obsahuje vedle vitaminu C další účinné látky, a to 
flavonoidy a karotenoidy atd. 
 

Spolu s vitaminem C posilují tyto látky cévní stěnu a 
zlepšují jejich funkci. 
 
Výrobek VITAMIN C SE ŠÍPKY je určený pro: 
doplnění vitaminu C při infekcích, zvýšené fyzické 
námaze, stresu a kouření. 
 
 

Balení: 
100 tablet 
 

MOC vč. DPH: 145,- Kč 
 



 
MULTIMINERAL AQUAMIN 
 

Zcela přírodní multiminerálové kapsle vyrobené z mořské 
červené řasy.  
 
Obsahují vysoké množství přírodního vápníku (Ca), potřebné 
množství magnesia (Mg) a dalších 72 stopových prvků. 
 
MUTLIMINERAL AQUAMIN je vhodný pro doplnění 
stravy všech osob, včetně aktivních sportovců.  
 
Díky vyváženému obsahu stopových prvků je totiž maximálně 
stimulován nervosvalový přenos, svalový stah a vodivost nervů.  
 
Z dlouhodobého hlediska působí MULTIMINERAL 
AQUMAMIN preventivně na udržení optimální hustoty 
kostní hmoty (prevence osteoporózy).  
 
Je určen pro: osoby s vysokým a pravidelným fyzickým 
zatížením, pro doplnění vyváženého jídelníčku a také pro 
osoby, které trpí nedostatkem vápníků a dalších stopových 
prvků ve stravě. 
 
 

Balení: 
120 kapslí 
 

MOC vč. DPH: 280,- Kč 
 

 NUTREND D.S., a.s. 
 Selské nám. 9/43, 772 00 Olomouc-Chválkovice 

 www.nutrend.cz  
           www.nutrend-supplements.com 

 


